Tahun Ajar: 2024/2025
Semester: Ganijil

© 00 ~NO 01k WN P

NNNNRPRRRPRRRERRRERERER
W NP O®OO®®-NOUMWNLERO

1811500238
1811502606
1811503125
2011510118
2011510779
2011510951
2011510977
2211500141
2211500182
2211500364
2211500489
2211500497
2211500653
2211500802
2211501008
2211501115
2211501164
2211501321
2211501412
2211501586
2211501610
2211501628
2211501677

Bayu Andika Prasetyo
Abrahma Putra Digdjaya
Andriansyah Ramadhan Putra Aji
Muhammad Ikhsan Kamil
Naufal Nur Halim

Dwi Cahyo Adi Saputro
Yohanes Meichel

Fariz Irvansyah

ERRY RAHWANDAPUTRA
Adi Budiono

Aji Prastyo

Haikal Wahyudi

Dimas Ariyansah

Raffli Erlangga

Adi Putra Pratama

Surya Maulana Hafiz
Rendy Saputra

Khamid Surya Pramono
Annida Tistadiana
Ahmad Robbani

Sakha Alleante Sophyan
Noval Firmansyah

Wasis Setyawan

UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Akademik Mahasiswa PA

Dicetak melalui Webdosen pada 13-Feb-2025 10:51:28 | Page 1




24
25
26

27

2211501792
2211501834
2211501867
2211501875

Muhammad Jauhar Kamil Aziizi
Rendy Setiawan
Muhammad Raihan Novizar

Debby Aprita Normasalina

Dicetak melalui Webdosen pada 13-Feb-2025 10:51:28 | Page 2



Periode Awal: 2024 - September
Periode Akhir: 2025 - Februari

Tanggal

2024-09-09

2024-09-09

2024-09-09

2024-09-09

2024-09-09

2024-09-09

2024-09-09

2024-09-09

2024-09-09

2024-10-16

2024-10-16

2024-10-16

1711500973

1811502606

1811503125

1911502050

2011510118

2011510951

2011510977

2211500653

2211501008

1811502606

1811503125

1911502050

UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Laporan Konsultasi Mahasiswa PA

Dendy Azmi Kusuma

Abrahma Putra Digdjaya

Permasalahan

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Andriansyah Ramadhan Putra | Tidak ada masalah

Aji
Joppy Aditya

| Muhammad lkhsan Kamil

| Dwi Cahyo Adi Saputro

|Yohanes Meichel
| Dimas Ariyansah

|Adi Putra Pratama

|Abrahma Putra Digdjaya

Tidak ada masalah
| Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah

|Tidak ada masalah

Andriansyah Ramadhan Putra | Tidak ada masalah

Aji
Joppy Aditya

Tidak ada masalah

Tindak Lanjut

Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
| Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah

|Tidak ada masalah

Dicetak melalui Webdosen pada 13-Feb-2025 10:51:28 | Page 3



13|
14|
15|
16|
17|
18|
19|
20|
21|
22|
23|
24
25|
26|
27|
28|
29|

30|

2024-10-16

2024-10-16

2024-10-16

2024-10-16

2024-10-16

2024-10-16

2024-10-16

2024-10-16

2024-11-04

2024-11-04

2024-11-04

2024-11-04

2024-11-04

2024-11-04

2024-11-04

2024-11-04

2024-12-04

2024-12-04

2011510118

2011510779

2011510951

2011510977

2211500497

2211501164

2211501792

2211501867

1811502606

1811503125

2011510118

2011510779

2011510951

2011510977

2211500364

2211500489

1811502606

1811503125

| Muhammad lkhsan Kamil |Tidak ada masalah

| Naufal Nur Halim |Tidak ada masalah

| Dwi Cahyo Adi Saputro |Tidak ada masalah

|Yohanes Meichel |Tidak ada masalah

| Haikal Wahyud | Tidak ada masalah

| Rendy Saputra |Tidak ada masalah

Muhammad Jauhar Kamil Tidak ada masalah
Aziizi

Muhammad Raihan Novizar Tidak ada masalah
Abrahma Putra Digdjaya Tidak ada masalah
Andriansyah Ramadhan Putra | Tidak ada masalah
Aji

Muhammad Ikhsan Kamil Tidak ada masalah

| Naufal Nur Halim |Tidak ada masalah
| Dwi Cahyo Adi Saputro |Tidak ada masalah
|Yohanes Meichel |Tidak ada masalah
|Adi Budiono |Tidak ada masalah
|Aji Prastyo |Tidak ada masalah
|Abrahma Putra Digdjaya |Tidak ada masalah

|Andriansyah Ramadhan Putra |

|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah

|Tidak ada masalah

Dicetak melalui Webdosen pada 13-Feb-2025 10:51:28 | Page 4



Aji

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Dicetak melalui Webdosen pada 13-Feb-2025 10:51:28 | Page 5



31
32|
33|
34
35|
36|
37|
38|
39|
40|
41
42|
43|
44|
45|
46|
47|

48|

2024-12-04

2024-12-04

2024-12-04

2024-12-09

2024-12-09

2024-12-09

2024-12-09

2024-12-09

2024-12-09

2024-12-09

2024-12-09

2024-12-09

2024-12-09

2025-01-13

2025-01-13

2025-01-13

2025-01-13

2025-01-13

2211500364

2211500489

2211501008

1811502606

1811503125

2011510118

2011510779

2011510951

2011510977

2211500364

2211500489

2211501008

2211501412

1811502606

1811503125

2011510118

2011510779

2011510951

|Adi Budiono
|Aji Prastyo

|Adi Putra Pratama

|Abrahma Putra Digdjaya

|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah

|Tidak ada masalah

Andriansyah Ramadhan Putra | Tidak ada masalah

Aji

Muhammad Ikhsan Kamil

|Naufal Nur Halim

| Dwi Cahyo Adi Saputro

|Yohanes Meichel
|Adi Budiono

|Aji Prastyo

|Adi Putra Pratama

| Annida Tistadiana

|Abrahma Putra Digdjaya

Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah

|Tidak ada masalah

Andriansyah Ramadhan Putra | Tidak ada masalah

Aji

Muhammad lkhsan Kamil

|Naufal Nur Halim

| Dwi Cahyo Adi Saputro

Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah

|Tidak ada masalah

|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah

|Tidak ada masalah

Dicetak melalui Webdosen pada 13-Feb-2025 10:51:28 | Page 6



49|
50|
51
52|
53|
54
55|
56|
57|
58|
59|
60|
61|
62|
63|
64
65|

66|

2025-01-13

2025-01-13

2025-01-13

2025-01-13

2025-01-13

2025-01-13

2025-01-13

2025-01-13

2025-01-13

2025-01-13

2025-01-13

2025-02-03

2025-02-03

2025-02-03

2025-02-03

2025-02-03

2025-02-03

2025-02-03

2011510977

2211500489

2211500497

2211500653

2211501008

2211501115

2211501164

2211501412

2211501677

2211501792

2211501867

1811502606

1811503125

1811503125

2011510118

2011510779

2011510951

2011510977

|Yohanes Meichel
|Aji Prastyo

| Haikal Wahyud

| Dimas Ariyansah
|Adi Putra Pratama

| Surya Maulana Hafiz
| Rendy Saputra

| Annida Tistadiana

|Wasis Setyawan

Muhammad Jauhar Kamil

Aziizi

Muhammad Raihan Novizar

Abrahma Putra Digdjaya

|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Andriansyah Ramadhan Putra | Tidak ada masalah

Aji

Andriansyah Ramadhan Putra | Tidak ada masalah

Aji

Muhammad Ikhsan Kamil

|Naufal Nur Halim

| Dwi Cahyo Adi Saputro

|Yohanes Meichel

Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah

|Tidak ada masalah

|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah

|Tidak ada masalah

Dicetak melalui Webdosen pada 13-Feb-2025 10:51:28 | Page 7



67|
68|
69|
70|
71|
72|
73|
74|
75|
76|
77|
78|
79|
80|

81|

2025-02-03

2025-02-03

2025-02-03

2025-02-03

2025-02-03

2025-02-03

2025-02-03

2025-02-03

2025-02-03

2025-02-03

2025-02-03

2025-02-03

2025-02-03

2025-02-03

2025-02-03

2211500141

2211500489

2211500497

2211500497

2211500653

2211500802

2211501115

2211501164

2211501321

2211501321

2211501610

2211501677

2211501792

2211501834

2211501867

| Fariz Irvansyah
|Aji Prastyo
| Haikal Wahyud
| Haikal Wahyud
| Dimas Ariyansah
|Raff|i Erlangga
| Surya Maulana Hafiz
| Rendy Saputra
| Khamid Surya Pramono
| Khamid Surya Pramono
| Sakha Alleante Sophyan
|Wasis Setyawan
Muhammad Jauhar Kamil
Aziizi
Rendy Setiawan

Muhammad Raihan Novizar

|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah

|Tidak ada masalah

Dicetak melalui Webdosen pada 13-Feb-2025 10:51:28 | Page 8



