



Daftar Akademik Mahasiswa PA

Tahun Ajar: 2024/2025

Semester: Ganjil

No	NIM	Nama
1	1811500238	Bayu Andika Prasetyo
2	1811502606	Abrahma Putra Digidjaya
3	1811503125	Andriansyah Ramadhan Putra Aji
4	2011510118	Muhammad Ikhsan Kamil
5	2011510779	Naufal Nur Halim
6	2011510951	Dwi Cahyo Adi Saputro
7	2011510977	Yohanes Meichel
8	2211500141	Fariz Irvansyah
9	2211500182	ERRY RAHWANDAPUTRA
10	2211500364	Adi Budiono
11	2211500489	Aji Prastyo
12	2211500497	Haikal Wahyudi
13	2211500653	Dimas Ariyansah
14	2211500802	Raffli Erlangga
15	2211501008	Adi Putra Pratama
16	2211501115	Surya Maulana Hafiz
17	2211501164	Rendy Saputra
18	2211501321	Khamid Surya Pramono
19	2211501412	Annida Tistadiana
20	2211501586	Ahmad Robbani
21	2211501610	Sakha Alleante Sophyan
22	2211501628	Noval Firmansyah
23	2211501677	Wasis Setyawan

24	2211501792	Muhammad Jauhar Kamil Aziizi
25	2211501834	Rendy Setiawan
26	2211501867	Muhammad Raihan Novizar
27	2211501875	Debby Aprita Normasalina



Laporan Konsultasi Mahasiswa PA

Periode Awal: 2024 - September

Periode Akhir: 2025 - Februari

No	Tanggal	NIM	Nama	Permasalahan	Tindak Lanjut
1	2024-09-09	1711500973	Dendy Azmi Kusuma	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
2	2024-09-09	1811502606	Abrahma Putra Digdjaya	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
3	2024-09-09	1811503125	Andriansyah Ramadhan Putra Aji	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
4	2024-09-09	1911502050	Joppy Aditya	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
5	2024-09-09	2011510118	Muhammad Ikhsan Kamil	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
6	2024-09-09	2011510951	Dwi Cahyo Adi Saputro	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
7	2024-09-09	2011510977	Yohanes Meichel	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
8	2024-09-09	2211500653	Dimas Ariyansah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
9	2024-09-09	2211501008	Adi Putra Pratama	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
10	2024-10-16	1811502606	Abrahma Putra Digdjaya	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
11	2024-10-16	1811503125	Andriansyah Ramadhan Putra Aji	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
12	2024-10-16	1911502050	Joppy Aditya	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah

13	2024-10-16	2011510118	Muhammad Ikhsan Kamil	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
14	2024-10-16	2011510779	Naufal Nur Halim	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
15	2024-10-16	2011510951	Dwi Cahyo Adi Saputro	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
16	2024-10-16	2011510977	Yohanes Meichel	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
17	2024-10-16	2211500497	Haikal Wahyudi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
18	2024-10-16	2211501164	Rendy Saputra	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
19	2024-10-16	2211501792	Muhammad Jauhar Kamil Aziizi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
20	2024-10-16	2211501867	Muhammad Raihan Novizar	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
21	2024-11-04	1811502606	Abrahma Putra Diggjaya	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
22	2024-11-04	1811503125	Andriansyah Ramadhan Putra Aji	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
23	2024-11-04	2011510118	Muhammad Ikhsan Kamil	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
24	2024-11-04	2011510779	Naufal Nur Halim	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
25	2024-11-04	2011510951	Dwi Cahyo Adi Saputro	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
26	2024-11-04	2011510977	Yohanes Meichel	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
27	2024-11-04	2211500364	Adi Budiono	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
28	2024-11-04	2211500489	Aji Prastyo	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
29	2024-12-04	1811502606	Abrahma Putra Diggjaya	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
30	2024-12-04	1811503125	Andriansyah Ramadhan Putra		

Aji

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

31	2024-12-04	2211500364	Adi Budiono	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
32	2024-12-04	2211500489	Aji Prastyo	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
33	2024-12-04	2211501008	Adi Putra Pratama	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
34	2024-12-09	1811502606	Abrahma Putra Digdjaya	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
35	2024-12-09	1811503125	Andriansyah Ramadhan Putra Aji	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
36	2024-12-09	2011510118	Muhammad Ikhsan Kamil	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
37	2024-12-09	2011510779	Naufal Nur Halim	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
38	2024-12-09	2011510951	Dwi Cahyo Adi Saputro	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
39	2024-12-09	2011510977	Yohanes Meichel	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
40	2024-12-09	2211500364	Adi Budiono	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
41	2024-12-09	2211500489	Aji Prastyo	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
42	2024-12-09	2211501008	Adi Putra Pratama	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
43	2024-12-09	2211501412	Annida Tistadiana	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
44	2025-01-13	1811502606	Abrahma Putra Digdjaya	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
45	2025-01-13	1811503125	Andriansyah Ramadhan Putra Aji	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
46	2025-01-13	2011510118	Muhammad Ikhsan Kamil	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
47	2025-01-13	2011510779	Naufal Nur Halim	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
48	2025-01-13	2011510951	Dwi Cahyo Adi Saputro	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah

49	2025-01-13	2011510977	Yohanes Meichel	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
50	2025-01-13	2211500489	Aji Prastyo	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
51	2025-01-13	2211500497	Haikal Wahyudi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
52	2025-01-13	2211500653	Dimas Ariyansah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
53	2025-01-13	2211501008	Adi Putra Pratama	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
54	2025-01-13	2211501115	Surya Maulana Hafiz	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
55	2025-01-13	2211501164	Rendy Saputra	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
56	2025-01-13	2211501412	Annida Tistadiana	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
57	2025-01-13	2211501677	Wasis Setyawan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
58	2025-01-13	2211501792	Muhammad Jauhar Kamil Aziizi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
59	2025-01-13	2211501867	Muhammad Raihan Novizar	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
60	2025-02-03	1811502606	Abrahma Putra Digdjaya	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
61	2025-02-03	1811503125	Andriansyah Ramadhan Putra Aji	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
62	2025-02-03	1811503125	Andriansyah Ramadhan Putra Aji	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
63	2025-02-03	2011510118	Muhammad Ikhsan Kamil	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
64	2025-02-03	2011510779	Naufal Nur Halim	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
65	2025-02-03	2011510951	Dwi Cahyo Adi Saputro	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
66	2025-02-03	2011510977	Yohanes Meichel	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah

67	2025-02-03	2211500141	Fariz Irvansyah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
68	2025-02-03	2211500489	Aji Prastyo	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
69	2025-02-03	2211500497	Haikal Wahyudi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
70	2025-02-03	2211500497	Haikal Wahyudi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
71	2025-02-03	2211500653	Dimas Ariyansah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
72	2025-02-03	2211500802	Raffli Erlangga	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
73	2025-02-03	2211501115	Surya Maulana Hafiz	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
74	2025-02-03	2211501164	Rendy Saputra	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
75	2025-02-03	2211501321	Khamid Surya Pramono	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
76	2025-02-03	2211501321	Khamid Surya Pramono	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
77	2025-02-03	2211501610	Sakha Alleante Sophyan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
78	2025-02-03	2211501677	Wasis Setyawan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
79	2025-02-03	2211501792	Muhammad Jauhar Kamil Aziizi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
80	2025-02-03	2211501834	Rendy Setiawan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
81	2025-02-03	2211501867	Muhammad Raihan Novizar	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah